
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                        
 

19.06.2015          № 153 

   

    

Про відмову  ФОП Нічику Ю.І. 

 у встановленні режиму роботи в 

орендованому складському приміщенні 

за адресою: вул.Єлени, 12 в м.Пирятин  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“, 

пунктом 3 статті 23 Господарського кодексу України, Порядком провадження 

торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку 

споживчих товарів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

15 червня 2006 року № 833 (із змінами), розглянувши заяву ФОП Нічика Ю.І. 

від 05.06.2015 та подані ним документи  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Нічику Юрію Івановичу у 

встановленні режиму роботи в орендованому складському приміщенні, що 

знаходиться за адресою: вул.Єлени, 12,  м.Пирятин. 

2. Рекомендувати  ФОП Нічику Ю.І. звернутися до виконуючого 

обов’язки директора Пирятинського учбово-виробничого підприємства 

Полтавського учбово-виробничого об’єднання „Електроконтакт“                 

Довженка Р.Т. щодо можливості проведення  реконструкції вищезазначеного 

орендованого складського приміщення (20 кв.м) під торгівельний об’єкт з 

влаштуванням окремого входу з вулиці. 

 

 

 

 

Міський голова                                                           О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

